

Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei: 22 iulie 2021

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1626243866361

Anunț de participare Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1626243866361

Către: Serviciul Special pentru Influențe Active asupra Proceselor Hidrometeorologice
SRL „Nastas Construct” declară că:

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr.
- b) **SRL „Nastas Construct”** se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri **Materiale de construcție și articole conexe cu livrarea în unitatea specială Călărași**
- c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: **83 200.82 lei (optzeci si trei mii doua sute lei, optzeci si doi bani).**
- d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: **99 840.68 lei (nouazeci si noua mii opt sute patruzeci lei, saizeci si opt bani)**
- e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA3.8.**, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA4.2.**, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
- f) În cazul acceptării prezentei oferte, **SRL „Nastas Construct”** se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA6**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.
- h) Compania semnată, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Data 21 iulie 2021

Nume: **Nastas Mihail**, in calitate de **Administrator**

Ofertant: **SRL „Nastas Construct”**

Semnatura:

Nastas



OFERTĂ DE PREȚURI

NR/ORD	DENUMIREA MĂRFII	UN/MĂS	CANTITATE	PREȚ F/TVA (lei)	SUMA F/TVA (lei)	PREȚ CU TVA (lei)	SUMA CU TVA (lei)
1	Nisip pentru construcții	kg	10000	0,2292	2292	0,275	2750
2	Ciment metalurgic	kg	4000	1,375	5500	1,65	6600
3	Glet de finisaj	kg	108	5,05	545,4	6,06	654,48
4	Adeziv pentru teracota termorezistent	kg	100	3,1333	313,33	3,76	376
5	Adeziv pentru teracota	kg	1500	2,4667	3700,05	2,96	4440
6	Adeziv pentru plăci izolare termică-polistiren expandat	kg	150	2,6	390	3,12	468
7	Gips-carton Standart	buc	8	70,83	566,64	85	680
8	Profil gips-carton de plafon(CD)	buc	20	60	1200	72	1440
9	Profil gips-carton de contur (UD)	buc	10	75	750	90	900
10	Praimer bitum	kg	60	30	1800	36	2160
11	Membrane bituminoase	m2	240	10	2400	12	2880
12	Foaie de ardezie Profnastil	m2	32	191,667	6133,344	230	7360
13	Țiglă metalică	m2	47	191,667	9008,349	230	10810
14	Gresie de podea interior	m2	48	104,1667	5000,0016	125	6000
15	Gresie de podea exterior	m2	73	137,5	10037,5	165	12045
16	Scîndură 0,05*0,05*6	m3	0,96	7666,667	7360,00032	9200	8832
17	Scîndură 0,05*0,07*1,5	m3	0,105	7666,667	805,000035	9200	966
18	Scîndură 0,05*0,07*2	m3	0,126	7666,667	966,000042	9200	1159,2
19	Scîndură 0,2*0,04*2,5	m3	0,8	7666,667	6133,3336	9200	7360
20	Placa OSB (2500*1250*9mm)	buc	24	333,333	7999,992	400	9600
21	Tablă zincată	m2	56	112,5	6300	135	7560
22	Țeavă profil 60*30*3000	m.l.	30	83,33	2499,9	100	3000
23	Cuie pentru construcții 70mm	kg	3	27,08	81,24	32,5	97,5
24	Cuie pentru construcții 100mm	kg	5	27,08	135,4	32,5	162,5

25	Diblu cu șurub cu cap hexagonal (12*80/8*120mm)	buc	70	5,8333	408,331	7	490
26	Șurub autofiletant pentru lemn (6*50)	buc	300	2,9167	875,01	3,5	1050
	TOTAL				83200,8216		99840,68

Data completării: 21.07.2021

Nume: Nastas Mihail

Functia: Administrator SRL „NASTAS CONSTRUCT”

Adresa: MD-4436, s. Radeni, r-1 Calarasi, Republica Moldova

Semnatura

Nastas

